1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO A PROVER VAGAS

NO NÍVEL INICIAL DO QUADRO DE PESSOAL DA

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, EDITAL Nº 01/2023.

O MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS, Estado de Santa Catarina,  neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, torna público, o Edital de Retificação do Concurso Público, para prover vagas no nível inicial do
quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal, Edital nº 01/2023, nos seguintes itens:

ITEM 4.4.2 – letra “a”

Onde consta:

4.4.2 Para efetuar a inscrição pela internet, o candidato, ou seu representante legal, deverá:
a) Acessar o site: www.univali.br/concurso e o link INSCRIÇÃO ON LINE, no período entre às 16h do dia 24 de
julho até às 23h 59m do dia 22 de agosto de 2023, e preencher o Requerimento de Inscrição, conforme
instruções contidas na página;

Passa a ter a seguinte redação:

4.4.3 Para efetuar a inscrição pela internet, o candidato, ou seu representante legal, deverá:
a) Acessar o site: www.univali.br/concurso e o link INSCRIÇÃO ON LINE, no período entre às 16h do dia 24 de
julho até às 16h do dia 22 de agosto de 2023, e preencher o Requerimento de Inscrição, conforme instruções
contidas na página;

Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Antônio Carlos (SC), 16 de agosto de 2023.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal de Antônio Carlos

http://www.univali.br/concurso
http://www.univali.br/concurso